STYRELSEN

Ordforande Lars-Ake Sjokvist, Varend GN
Frejdens vag 27
352 55 VAXJO
info@varendgn.se

Sekreterare Vivianne Lindstam, SOL Tranas
Sjostigen 4
573 61 Sommen
lindstam56@hotmail.com

Kassor Goran Carnander, IKHP Huskvarna
Kastanjevédgen 32
554 66 JONKOPING
goran.carnander@gmail.com

Ledamot Sonny Myrefelt, Nybro OK
Lillgangen 6
393 55 Kalmar
sonny.myrefelt@telia.com

Ledamot Carina Bergander, Eksjo SOK
Talluddavagen 20
575 96 EKSJO
carina.bergander@eksjo.se

Ledamot Annika Ericsson, Véxjo OK
Skansvéagen 8
352 42 Vaxjo
annika.e.ericsson@gmail.com

Hedersordférande Siv Bergander, Eksjo SOK
Breviksvdgen 1
575 33 Eksjo
siv.bergander@telia.com

Fast handlaggare under styrelsen

Utmérkelser Lars-Ake Sjokvist, Varend GN
Frejdens vag 27
352 55 VAXJO
info@varendgn.se

072 240 00 25

0732154579

070 647 74 14

076-133 82 33

070 200 98 90

0470-27 327 (b)

07238362 11

070 203 82 43

072 240 00 25
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